Шарыповский городской Совет депутатов
город Шарыпово  Красноярский край

РЕШЕНИЕ

22.03.2016										№ 8-29

О внесении изменений в решение от 27.11.2012 №33-226 «Об утверждении Норм и правил по благоустройству территории муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»

В целях приведения правовых актов города в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 22 Устава города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Нормы и правила по благоустройству территории муниципального образования города Шарыпово, утвержденные решением  от 27.11.2012 №33-226, следующие изменения:
1.1. Пункт 8.2.36 признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и градостроительства (А.И. Малышев).
4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в еженедельной газете «Экран-Информ».

	Председатель Шарыповского
городского Совета депутатов
                           А.П. Асанова
	Глава города Шарыпово

                 В.Б. Баршинов